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Akfen Yenilenebilir Enerji, Türkiye'nin İlk GES 
Üretimli Elektrik Depolama Projesine ÇED Onayı Aldı 

 

Akfen Yenilenebilir Enerji, Erzurum’un Aşkale ilçesinde geliştirdiği Gelinkaya Güneş Enerji Santrali ve 
Elektrik Depolama Tesisi projesi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan "Çevresel Etki 

Değerlendirmesi Olumlu" kararı aldı. Bu sayede Gelinkaya, Türkiye genelinde GES üretimli elektrik 
depolama alanında ilk “ÇED Olumlu” kararı alan proje oldu. 

 
Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, “Şirketimizin sürdürülebilir enerji 

çözümleri alanında yatırım portföyünü büyütme hedefi doğrultusunda, Türkiye genelinde güneş 
enerjisi üretimi ile entegre edilen ilk elektrik depolama projesi olma özelliğini taşıyor” diye konuştu. 

 
Güneş, su ve rüzgar olarak sadece yerli ve yenilenebilir kaynaklardan üretim yapan 700 MW’lık kurulu güce sahip 
Akfen Yenilenebilir Enerji, Erzurum’un Aşkale ilçesinde geliştirilen Gelinkaya Güneş Enerji Santrali ve Elektrik 
Depolama Tesisi projesi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan "Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Olumlu" kararı aldı. 35,75 MWm / 30 MWe gücünde olan ve 44,86 hektarlık alana kurulacak santral, 30 MWe / 60 
MWh kapasiteli modern bir depolama tesisini de içeriyor. 
Karar ile birlikte Akfen Yenilenebilir Enerji, halen yatırım aşamasında bulunduğu toplam 285 MWe kapasiteli 
müstakil elektrik depolama projelerinden ilki için “ÇED Olumlu” kararı alırken, aynı zamanda bu karar Türkiye 
genelinde GES üretimli elektrik depolama alanında ilk ÇED Olumlu kararı alan proje olma özelliğini de taşıyor. 
 
GÜNGÖR: ENERJİ KAYNAKLARINI DEĞERLENDİRME 
KARARLILIĞIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ 
 
Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, “Bu önemli adım, şirketimizin sürdürülebilir 
enerji çözümleri alanında yatırım portföyünü büyütme hedefi doğrultusunda, Türkiye genelinde güneş enerjisi 
üretimi ile entegre edilen ilk elektrik depolama projesi olma özelliğini taşıyor” diye konuştu. 
Güngör, “Akfen Yenilenebilir Enerji olarak, temiz ve yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesi ve enerji 
depolama çözümlerinin entegrasyonu konusundaki kararlılığımızı sürdürüyoruz. Bu proje, ülkemizin yenilenebilir 
enerji alanındaki yol haritasına değerli bir katkı sağlayacak ve enerji dönüşümü sürecimizde önemli bir rol 
oynayacaktır” ifadelerini kullandı. 
 
 
 
Akfen Yenilenebilir Enerji Hakkında: 
Akfen Holding, temellerini 2007 yılında attığı Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. bünyesinde tamamı yerli ve yenilenebilir 
kaynaklardan oluşan, sürdürülebilir enerjiye yatırım yapan Türkiye’nin ilk yenilenebilir enerji platformunu hayata 
geçirdi. 2016 yılında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Uluslararası Finans Kuruluşu’nun (IFC) şirkete ortak 
olarak katılmış olup,  18.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen pay devri sonrasında Akfen Holding, Şirket’in paylarının 
tamamının sahibi oldu. Akfen Yenilenebilir Enerji'nin Türkiye’nin 18 ilinde her teknoloji için en uygun doğal 
kaynaklara sahip bölgelerde konumlandırılan tamamı yenilenebilir kaynaklardan oluşan ve kaynak bazında dengeli 
yaklaşık 700 MW gücündeki hidro, rüzgâr ve güneş elektrik üretim portföyü bulunuyor. Akfen Yenilenebilir Enerji’nin, 
Mart 2023’te gerçekleştirilen halka arz sonrasında, halka arz edilen şirket payları (toplam sermayenin %33,5’i) 
16.03.2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da AKFYE kodu ile işlem görmeye başlamıştır. 


